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SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 22/PN/13 NA DZIERŻAWĘ DWÓCH IMMUNOCHEMICZNYCH ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW, I/ LUB ANALIZATORA HEMATOLOGICZNEGO WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1 Pakiet 2 Załącznik nr 1, Tabela Parametrów Analizatora:
Czy Zamawiający dopuści analizator wydający następujące parametry WBC: WBC, LYM%, MXD%, NEUT%, LYM#, MXD#, NEUT# (pkt. 5 tabeli)?
Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 2 Pakiet 2 Załącznik nr 1, Tabela Parametrów Analizatora:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu pobierającego 50µl  krwi z próbek otwartych, oraz 20µl krwi włośniczkowej (pkt. 7 tabeli)?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 3 Dotyczy SIWZ, Rozdział VII, pkt. 2 lit. b): 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców pobranej na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację. 
Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 4 Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1 – Tabela Parametrów Analizatora, pkt. 22:
Prosimy o zmianę brzmienia punktu 22 tabeli poprzez wykreślenie zwrotu „bezpłatny”,  i zastąpienie go wyrażeniem „w ramach czynszu dzierżawnego”. 
W istocie koszty serwisu urządzenia zostaną ujęte w kwocie czynszu dzierżawnego. 

Prosimy również o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania w brzmieniu: 
„,za wyjątkiem okoliczności, gdy konieczność dokonania napraw powstała z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu dzierżawy. Wówczas koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”.

Jeżeli tak prosimy o odpowiednią zmianę §4 ust. 9 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę. W związku z tym zastępuje dotychczasowy zapis w:

1) w pkt 22Tabeli Parametrów Analizatora o treści
	22
	W okresie dzierżawy analizatora Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis urządzenia i oprogramowania oraz niezbędne materiały eksploatacyjne wynikające z instrukcji obsługi w kwocie zaoferowanego czynszu dzierżawnego . Zamawiający w związku z eksploatacja analizatora będzie ponosił tylko koszty odczynników
	


Zapisem 

	22
	W okresie dzierżawy analizatora Wykonawca zapewnia bezpłatny w ramach czynszu dzierżawnego serwis urządzenia i oprogramowania oraz niezbędne materiały eksploatacyjne wynikające z instrukcji obsługi w kwocie zaoferowanego czynszu dzierżawnego . Zamawiający w związku z eksploatacja analizatora będzie ponosił tylko koszty odczynników
	


2) §4 ust. 9 wzoru umowy pkt 22 WZORU UMOWY o treści
„W okresie dzierżawy analizatorów Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis urządzeń i oprogramowania oraz niezbędne materiały eksploatacyjne wynikające z instrukcji obsługi w kwocie zaoferowanego czynszu dzierżawnego . Zamawiający w związku z eksploatacja analizatorów będzie ponosił tylko koszty odczynników”
zapisem

„W okresie dzierżawy analizatorów Wykonawca zapewnia w ramach czynszu dzierżawnego serwis urządzeń i oprogramowania oraz niezbędne materiały eksploatacyjne wynikające z instrukcji obsługi w kwocie zaoferowanego czynszu dzierżawnego . Zamawiający w związku z eksploatacja analizatorów będzie ponosił tylko koszty odczynników”
Pytanie 5 Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1 – Warunki Dodatkowe:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności wynosił 30 dni? 

Jeżeli tak prosimy o odpowiednią zmianę §5 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).
Odpowiedź 5
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody



Pytanie 6 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ:§5 ust. 1: 

Prosimy o zmianę użytego sformułowania „od daty jej otrzymania” na zwrot „od daty jej wystawienia”.
Dotychczasowy zapis powoduje, iż niemożliwe jest bezpośrednie ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego oraz dokładne określenie początku biegu terminu płatności. Ponadto zgodnie z art. 8 ust. 5  ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. w sytuacji gdy nie jest możliwe ustalenie daty otrzymania faktury za dostawę towaru, termin zapłaty może być liczony od dnia otrzymania przez towaru, co może wpłynąć na skrócenie biegu terminu płatności.
Odpowiedź 6
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 7 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ:§5 
Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Na wypadek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.
W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 490 KC gdy spełnienie świadczenia przez drugą stronę staje się wątpliwe ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje świadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia.

do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje świadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia.

Odpowiedź 7
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 8  Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ § 6 ust. 1: 

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od kwoty określonej w §2 pkt. 1, czy łącznej wartości brutto umowy.
W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wartości całej umowy będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź 8
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 9  Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ § 6 ust. 2 lit. a) i b:
Prosimy o zmianę ww. postanowień projektu umowy poprzez zastąpienie użytego sformułowania „ za każdy dzień opóźnienia”  zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przesłanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z tych przyczyn kara umowna nie może być zastrzegana na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem „zwłoki”.
Odpowiedź 9
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 10 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ § 6
Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 3% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §3 ust. 3 niniejszej umowy”.

Odpowiedź 10
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 11 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy, określonej w §2 ust. 1 niniejszej umowy".
Odpowiedź 11
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 12 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ §7 ust. 1 lit. d):

Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówień w zakresie rzeczowym i ilościowym w zależności od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
„, przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”
Odpowiedź 12
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody

Pytanie 13 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ §7 ust. 2: 

Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić, w przypadku odmowy Zamawiający przedstawi pisemne uzasadnienie swojej decyzji”.
Wykonawca jest zobowiązany do spełnienia swojego świadczenia przed Zamawiającym i jednocześnie udziela mu kredytu. Wykonawca czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent tego świadczenia. Nie zrealizowanie, w przewidzianym w umowie terminie, obowiązku zapłaty z dostarczony towar stanowi w świetle przepisów Kodeksu Cywilnego niewykonanie zobowiązania. W związku z czym Wykonawca powinien mieć prawo, w sytuacji gdy dojdzie do naruszenia przez Zamawiającego, postanowień umownych w tym zakresie, do odzyskania należnego mu wynagrodzenia na drodze prawem przewidzianych środków. Jednym z tych środków jest prawo przeniesienia wierzytelności na osobę trzecią. Zamawiający ogranicza uprawnienia Wykonawcy w tym zakresie zastrzegając sobie prawo do nie wyrażenia zgody na cesję, tym samym wyłączając prawo do podochodzenia należnego Wykonawcy świadczenia, poza drogą przymusu sądowego. Tak skonstruowany zapis daje Zamawiającemu pełną swobodę i dowolność w podejmowaniu decyzji, co w istocie jest narzuceniem Wykonawcy uciążliwych warunków umownych w zakresie egzekwowania swoich praw. Dlatego też działając w ramach zasady równości praw i obowiązków stron Wykonawca prosi, o zwrot, iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
Odpowiedź 13
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 14  Dotyczy Pakietu 1
Pakiet 1 tabela odczynników i materiałów eksploatacyjnych : czy pozycja nr 9 została celowo ominięta ? 
Odpowiedź 14

Zamawiający w kolumnie LP tabeli odczynników popełnił błąd pisarski w numeracji pozycji liczby porządkowej.

Żadna pozycja nie została pominięta, przedmiotowa tabela zawiera pełny zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15  Dotyczy Pakietu 1
Pakiet 1 tabela odczynników i materiałów eksploatacyjnych: 
a. Jakiego rodzaju materiały eksploatacyjne ma zmatawiający na myśli w pkt. 10 ? 

b. Czy Wykonawca może w tym miejscu wycenić materiały eksploatacyjne niezbędne do prawidłowiej pracy analizatora ? 

c. Jeżeli tak to czy w pkt 11 opisu parametrów można dopisać „... tylko koszty odczynników i materiałów eksploatacyjnych wymienionych w tabeli odczynników i materiałów eksploatacyjnych” ?
Odpowiedź 15

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca w pozycji 10 tabeli odczynników i materiałów eksploatacyjnych wymienił wszystkie materiały dodatkowe konieczne do wykonywania badań w okresie trwania umowy, których koszt wliczy w dzierżawę analizatorów. Zgodnie z zapisem w pkt 11 tabeli parametrów analizatora Zamawiający w związku z eksploatacją analizatorów będzie ponosił tylko koszty odczynników.
Pytanie 16 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie postanowienia: „Termin płatności miesięcznej opłaty dzierżawnej wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.”?
Odpowiedź 16
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 17 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku odstąpienia od umowy tytułem niewykonania umowy lub nienależytego wykonania zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ustępu drugiego niniejszego paragrafu, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 3 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”?
Odpowiedź 17
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 18 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna była liczona od niezrealizowanej części umowy, a nie od całości zobowiązania? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.
Odpowiedź 18
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 19 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§6 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w realizacji dostawy odczynników Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 1% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, jednak nie mniej niż 10,00 zł, za każdy dzień opóźnienia w dostawie.”?
Odpowiedź 19
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 20 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „Ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian. Zmiana cen brutto następuje od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu.”?

Odpowiedź 20
Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 21 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§7 ust. 1 lit. g - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie postanowienia: 
„w razie zakończenia lub czasowego wstrzymania produkcji pojedynczych testów diagnostycznych, przy jednoczesnym braku możliwości zaoferowania produktu zamiennego, Zamawiający zleci wskazanemu przez Wykonawcę zewnętrznemu laboratorium diagnostycznemu wykonanie odpowiedniej liczby tych oznaczeń, zaś Wykonawca pokryje różnicę w cenie pomiędzy kosztem badania zleconego na zewnątrz, a ceną oznaczenia wynikającą z niniejszej umowy.”? 
Uzasadnienie: Proponujemy rozwiązanie na wypadek sytuacji powstałej w okresie obowiązywania umowy, niezależnej od woli Wykonawcy, której w chwili zawarcia umowy nie mógł przewidzieć. Rozwiązanie to pozwoli Stronom na należyte realizowanie umowy. Należy przede wszystkim podkreślić, że Zamawiający nie zostanie obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami i będzie mógł wykonać konieczne badania we właściwym terminie, bez narażania pacjentów na niepotrzebną zwłokę w ich wykonaniu.
Jeśli Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego postanowienia, czy jednocześnie wyraża zgodę, aby w przypadku zaistnienia takich okoliczności, nie było koniecznie zawieranie aneksu do niniejszej umowy? 
Odpowiedź 21
Tak, Zamawiający, wyraża zgody pod warunkiem, że wskazane przez Wykonawcę zewnętrzne laboratorium analityczne będzie zlokalizowane w promieniu nie większym niż 30 km od siedziby laboratorium Zamawiającego.

Pytanie 22 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności (z wyjątkiem ust 1 lit a, b, d, e).”?

Odpowiedź 22

Nie, Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 23 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika płuczącego o objętości 1 litra?
Odpowiedź 23

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 24 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny wykonujący analizę 18 parametrów w trybie pracy na krwi pełnej tj. WBC, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, RDW, PLT, MPV, PCT, PDW w tym rozdział leukocytów na 3 populacje  LYM % i #, MON % i #, GRA % i # ?
Odpowiedź 24

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 25 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny pracujący w trybie pracy na krwi pełnej, bez trybu oznaczania krwi włośniczkowej pod warunkiem zaoferowania analizatora pobierającego nie więcej niż 9,8 µl krwi pełnej?
Dzięki takiej objętości pobieranego materiału, Zamawiający uniknie konieczności rozcieńczenia krwi badanej  i wiążącego się z tym  błędu analitycznego wynikającego z  rozcieńczenia próbki.
 Odpowiedź 25

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 26 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z wewnetrzną bazą danych o pojemności 1500 pacjentów (wraz z danymi o pacjencie , zleceniodawcy, komentarzem i histogramami) z możliwością przechowywania do 60 000 wyników pacjentów na nośniku USB?
Odpowiedź 26

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 27 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści analizator z kolorowym ekranem dotykowym?
Odpowiedź 27

Zamawiający nie stawia takich wymagań, oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.
Pytanie 28 dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie udziału w zewnętrznej kontroli LabQuality 1 raz na kwartał oraz kontroli wewnątrzlaboratoryjnej na 3 poziomach dziennie.
Odpowiedź 28

Zamawiający nie stawia takich wymagań.
Pytanie 29 dotyczy pakietu 2
Czy w odniesieniu do wymogu określonego w parametrach granicznych 11, Zamawiający zaakceptuje udział w zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na krwi kontrolnej  dostarczanej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji wyników  w systemie kontroli jakości StandLab, bez dodatkowych kosztów? Oczywiście udział w zewnątrz laboratoryjnej kontroli jakości nie wyklucza dostępu do wykresów Levey-Jenningsa na pokładzie analizatora.

Odpowiedź 29

Tak, Zamawiający zaakceptuje również udział w zewnątrz laboratoryjnej porównawczej kontroli jakości na krwi kontrolnej dostarczanej przez wykonawcę z dostępem do wielu funkcji interpretacji wyników  w systemie kontroli jakości StandLab bez dodatkowych kosztów.
Pytanie 30 dotyczy pakietu 2
Czy  ilość zaoferowanej przez wykonawców krwi kontrolnej ma uwzględniać termin trwałości po otwarciu fiolki? Zagwarantuje to Zamawiającemu dostępność krwi kontrolnej na okres trwania umowy.
Odpowiedź 30

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, że ten zaoferuje krew kontrolną w ilości i o trwałości  zabezpieczającej okres obowiązywania umowy.

Pytanie 31  dotyczy pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym generowanie raportów dziennych możliwe jest z systemu informatycznego?

Odpowiedź 31

Nie, ponieważ Zamawiający nie posiada stosownych narzędzi ani warunków technicznych i lokalowych na korzystanie z takiej opcji.

Pytanie 32 Dotyczy SIWZ, Projekt umowy
Prosimy o dopisanie w par 7 wzoru umowy informacji, że niezrealizowanie umowy nie będzie przekraczało 20% jej wartości.
Odpowiedź 32

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień w formie tzw. zlecenia stałego? Zlecenie stałe oznacza złożenie przez Zamawiającego zamówienia określonego asortymentu, w określonych ilościach na określony okres czasu, np.:
	
	
	
	Zamawiana ilość/op.

	Nr kat.
	Nazwa
	Zawartość
	V'13
	VI'13
	VII'13
	IX'13
	X'13
	XI'13
	XII'13
	I’14
	II'14

	7K67-27
	AFP  Reagent
	100 testów
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1


Zamawiający winien podać:

- proponowaną datę dostawy,

- datę wnoszenia korekt do zamówienia.

Zlecenie stałe zaoszczędzi Zamawiającemu czas poświęcany na czynności administracyjne, zapewni lepszą kontrolę zamówień oraz pozwoli uniknąć doliczenia kosztów dostawy w wysokości 249,00 pln do drugiego i każdego kolejnego standardowego zamówienia składanego w tym samym miesiącu. (Dostawy pilne/cito dostępne będą na żądanie klienta za opłatą w wysokości 498,00 pln).
Odpowiedź 33

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oznaczenia D-Dimerów wykonywane były na dodatkowym małym analizatorze – przystawce do analizatora podstawowego, dedykowanym do szybkich oznaczeń cito w ciągu 12 minut z krwi pełnej  ilościową metodą immunochemiczną?. W tabeli oferty  ujęte zostaną wszystkie koszty wykonania tych badań.
Odpowiedź 34
Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia przez oferowany wariant podanego w pkt 14 tabeli parametrów analizatora wymogu 

„Zestaw dla D-Dimerów – wartość odcinająca dla żylnej choroby zakrzepowo –
zatorowej na poziomie 500ng FEU/ml”
Pytanie 35 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ultraczułego testu do oznaczania HBsAg o czułości analitycznej na poziomie 0,1 IU/ml, który zgodnie z aktualnymi rekomendacjami wystandaryzowany jest wobec wzorca WHO  00/588?  Obecnie zgodnie ze standaryzacją WHO nie stosuje się już wyrażania stężenia HBsAg w ng/l
Odpowiedź 35

Tak,  Zamawiający dopuści również taki produkt

Pytanie 36 dotyczy pakietu 1

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający wymaga, aby jakość oferowanego testu do oznaczania troponiny była zgodna z obowiązującymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego  (błąd precyzji dla 99 percentyla stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV)? 
Odpowiedź 36

Tak,  Zamawiający dopuści również taki produkt

Pytanie 37 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany test TSH posiadał,  zgodnie z obowiązującymi rekomendacjami towarzystw endokrynologicznych, czułość funkcjonalną  poniżej 0,02 mIU/L?

Odpowiedź 37

Tak,  Zamawiający dopuści również taki produkt

Pytanie 38 dotyczy pakietu 1

Ze względu na fakt że oferowane analizatory produkowane są przez producenta zagranicznego prosimy o zgodę na wydłużenie terminu  realizacji dostawy analizatorów do 21 dni roboczych licząc od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź 38

Ze względu na fakt, że Szpital Zamawiającego pracuje w systemie ostrodyżurowym przez 24 godziny na dobę we wszystkie dni w roku Zamawiający nie może pozbawić laboratorium dostępu do aparatu umożliwiającego wykonywanie oznaczeń jakie są przedmiotem zamówienia . Termin dostawy uwarunkowany jest dostępnością do analizatora, który zabezpiecza nasze potrzeby w tym zakresie zgodnie z umową poprzetargową do 04 lipca 2013 roku. W związku z powyższym nie wyrażamy zgody na zmianę wskazanego w SIWZ terminu dostawy.

Pytanie 39 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby część kalibratorów i kontrole mogły być zaoferowane jako osobne pozycje nie wchodzące w skład zestawu odczynnikowego, zgodnie ze specyfiką produkcyjną Wytwórcy?  W ofercie ujęte zostaną ilości kalibratorów i kontroli zgodnie z wymogami SIWZ i adekwatnie do podanych ilości oznaczeń (pozycje te zostaną wpisane w p. 10 załącznika nr 1). .

Odpowiedź 39

Tak,  Zamawiający dopuści również taki produkt

Pytanie 40 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie analizatorów o zwartej kompaktowej budowie umożliwiającej ich postawienie na dostarczonych wraz z aparatami odpowiednich stołach o szerokości 120 cm?

Odpowiedź 40

Nie, Zamawiający ze względu na warunki lokalowe nie wyraża zgody, oczekuje dostawy sprzętu o gabarytach wskazanych w SIWZ.

Po zapoznaniu się z licznymi zapytaniami Wykonawców, Zamawiający w oparciu o art. 38 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminów:

składania ofert z 10 czerwca 2013 r. do godz. 1000 na 10czerwca 2013 r. do godz. 1000

otwarcia ofert z   11 czerwca 2013 r. do godz. 1015 na 11 czerwca 2013 r. o godz. 1015

związania z ofertą z 09 lipca 2013r na 10 lipca 2013r

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
.....................................................................                                                    
                                                                   Prezes Zarządu Szpital Miejskiego Sp. z o.o.

PAGE  
SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4,  41-803 Zabrze

wpisany do rejestru przedsiębiorców  Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy  pod numerem KRS 0000328484, o kapitale zakładowym w wysokości 22 771550 zł,

NIP: 648-270-05-83, Regon 241127857

